
OBJEDNÁVKA č. 43/2021 Datum vystavení: 23. červen 2021
Kontaktní údaje:
Vyřizuje:
Telefon:
Fax: KVIC Krajské zařízení pro další vzdělávání
E-mail: pedagogických pracovníků a informační centrum
IČO: 14451093 Nový Jičín, příspěvková organizace
DIČ: CZ14451093

Bankovní spojení: KB Ostrava Štěfánikova 826/7 
Číslo účtu: 741 01 Nový Jičín
Fakturujete na výše uvedenou adresu.
Správce rozpočtu: Ing. Vl. Kovalčíková

seminář Kyberšikana (cyberbullying), zraňování, které není vidět na těle pro 50 pedagogů,
ve třech termínech: 24. 8. 2021 (17 osob), 26. 8. 2021 (16 osob) a 27. 8. 2021 (17 osob) v celkové hodnotě max 69.000,- Kč

  

Prosím, potvrďte objednávku na e-mail: miroslav.turek@sstd.cz.

Objednávku potvrďte razítkem a podpisem - odešlete na výše uvedený e-mail - děkujeme.

S pozdravem 

Ing. ZAPLETAL Stanislav

ředitel SŠTD

Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace 
Ostrava-Vítkovice, Moravská 2/964, PSČ 703 00

Předmět zakázky je určen pro projekt VZDĚLÁVÁNÍM K ÚSMĚVU - reg. č. CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0016665, který je 
financován Evropským strukturálním a investičním fondem a rozpočtem České republiky z operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání. Dodavatel si je vědom povinnosti umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků 
je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví,  zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, zákon č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole) a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

     SŠTD je registrovaným plátcem DPH, uvádějte, prosím, naše DIČ na daňových dokladech.

555 503 150

Na fakturu, prosím, uveďte text: fakturujeme Vám v rámci projektu Vzděláváním k úsměvu II. - CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0016665.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a Vaše DIČ!

Objednáváme u Vás v rámci projektu Vzděláváním k úsměvu II. - CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0016665:


